

# **AKTIV LEG ApS**

Boldingvej 5  
7250 Hejnsvig

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/02/2020**

**Erik Nielsen Poulsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AKTIV LEG ApS  
Boldingvej 5  
7250 Hejnsvig

CVR-nr: 25222199  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor**

KROGH & THOMSEN I/S  
Trehøjevej 1  
7200 Grindsted  
DK Danmark  
CVR-nr: 19154408  
P-enhed: 1014773394

# Ledelsesberetning

## **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af legeredskaber.

## **UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 37.182, hvilket selskabets ledelse ikke betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2019/20 er positive. Det kommende års budget viser god fremgang for såvel omsætning som indtjening.

## **BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.713.547</b>	<b>1.616.867</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.466.105	-1.353.383
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-109.587	-135.720
Andre driftsomkostninger .....		0	-103.390
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>137.855</b>	<b>24.374</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-84.864	-87.314
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>52.991</b>	<b>-62.940</b>
Skat af årets resultat .....		-15.809	94.468
<b>Årets resultat .....</b>		<b>37.182</b>	<b>31.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		37.182	31.528
<b>I alt .....</b>		<b>37.182</b>	<b>31.528</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger .....		79.813	89.643
Produktionsanlæg og maskiner .....		405.182	500.883
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		36.841	40.897
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>521.836</b>	<b>631.423</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>521.836</b>	<b>631.423</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		515.591	475.498
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>515.591</b>	<b>475.498</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		164.171	426.689
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		579.450	165.300
Udskudte skatteaktiver .....		259.666	275.475
Andre tilgodehavender .....		0	1.000
Periodeafgrænsningsposter .....		11.121	20.295
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.014.408</b>	<b>888.759</b>
Likvide beholdninger .....		3.644	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.533.643</b>	<b>1.364.257</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.055.479</b>	<b>1.995.680</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Overført resultat .....		79.453	42.271
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>205.453</b>	<b>168.271</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		265.959	0
Leasingforpligtelser .....		195.739	278.848
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>461.698</b>	<b>278.848</b>
Gæld til banker .....		0	215.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		177.989	250.964
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		772.480	848.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		327.032	92.376
Leasingforpligtelser .....		110.827	140.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.388.328</b>	<b>1.548.561</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.850.026</b>	<b>1.827.409</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.055.479</b>	<b>1.995.680</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	1.412.827	1.314.633
Andre omkostninger til social sikring	53.278	38.750
	<b>1.466.105</b>	<b>1.353.383</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger	og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	140.431	866.422	84.957
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	00	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>140.431</b>	<b>866.422</b>	<b>84.957</b>
Af- og nedskrivning primo	-50.788	-365.539	-44.060
Årets afskrivning	-9.830	-95.701	-4.056
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-60.618</b>	<b>-461.240</b>	<b>-48.116</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>79.813</b>	<b>405.182</b>	<b>36.841</b>
<b>Heraf udgør finansielt leasede aktiver</b>	<b>0</b>	<b>405.182</b>	<b>0</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gældsbreve indregnet under anden gæld	293.698	27.739	265.959	124.448
Leasingforpligtelser	306.566	110.827	195.739	0
	<b>600.264</b>	<b>138.566</b>	<b>461.698</b>	<b>124.448</b>

#### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt skadesløsbrev med virksomhedspant på kr. 1.000.000.  
De pantsatte aktiver har en bogført værdi på tkr. 1.376 pr. 30. september 2019.

Ejendomsretten til finansielt leasede aktiver tilhører leasinggiver. Finansielt leasede aktiver er indregnet under produktionsanlæg og maskiner med tkr. 405 og under gældsforpligtelser med tkr. 307.

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6